
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testéletének és Káva Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2013. november 20. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

211/2013. (XI.20.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 

1) Beszámoló a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal működéséről 
2) Tájékoztató a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetési gazdálkodásának 

III. negyedévi alakulásáról, javaslat az előirányzatokon belüli átcsoportosításokra 
3) Egyebek 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                       jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testéletének és Káva Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2013. november 20. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

212/2013. (XI.20.) számú határozat 
 
Tárgy:  a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal működéséről szóló beszámoló elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Péteri Közös Önkormányzati 
Hivatal működéséről szóló jegyzői beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                       jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, Bénye Község Önkormányzat Képviselő-testéletének és Káva Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2013. november 20. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

213/2013. (XI.20.) számú határozat 
 

Tárgy:  a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetési gazdálkodásának III. 
negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékoztató 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Péteri Közös 
Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetési gazdálkodásának III. negyedévi 
gazdálkodásáról szóló tájékoztatót. 

 
2) A Képviselő-testület jóváhagyja az előterjesztés melléklete szerinti előirányzatok közötti 

átcsoportosítást. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                       jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
       jkv. 
 


